КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прI,1кАз
2J z2/5

}tr 66?
Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15, ]8 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Л9 291 "О лицензlrровании медrtrlинской деятельности (за исключениепI

указанной деятельности, осуществляеNIой медицинскими организациями и

другими организациями, входящиI\.r].I в частную систеN.Iу здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлениеN,I
Губернатора Волгоградской области от24.| 1.20l4 N9 l52 "Об утверждении
Положелrия о комитете здравоохра}tсtl ия В олгоградскоLi области "

п р и к а з ы в а ю:
1. Переофорп{ить лицензtlю }Ia медицинскую деятельность бессрочно

лицеЕзиату согласно приложению к пр!lказу.
2. Контроль выполнения 1lриказа возложить на заместителя

председателя коNlитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П.Щронову.

ýrп

Временно осуществляющий полномочия
председателя 5омитета здравоохранения
Волгоградскои оол.lстl I '|л И.А.Карасева

С.И.Музраева
з0_82_82

О переоформлении лицеII,1II}I на Nrедицинскую деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоох ранения
Вблгоградской области

от r2_, ,ir6- ,- /;6tr

лицензиат, которому переоrрормляется Jrицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанFiой деятельности,

осуществляемой медицинскиN,l и организациями и друг1.Iми организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра''Сколково'')

1. Полное наимеIlование: l.осударственllое бюджетное
специilJ,IизирОванное стационарное ),чреr{дение социального обслулtивания
граждаН пожилого возраста и инв.Lпидов "Зимняцкий дом-интерrtат малой
вместимости "

Сокращенное наименованI{е: ГБССУ со гпвИ ''Зимняцкий !И
малой вместимости"

Организационно-правовая (lорпtа rоридиLIеского лица: бюдrкетttое
учреждение

Адрес плеста нахождения юридического лица:
40З480, Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий

огрн l023405568988
инн з427|0|542
Лицензия М ФС-34-01-00l596 с ]8.11.20L1 предоставлена МКОУ

школа-интернат Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социального развития переоформлена на лицензию Л!
ЛО-34-01-00245' коNIитето\r зJравоохранения Волгоградской области,
лицензия действуеr- бессро.tно.

Причина переоформления лицензии: изменениеадреса места
нахождения лицензиата, прскращение медицинской деятельности по
одному адресу или нескольки]\{ адресам мест осуществления медицинской
деятельности, указанныN{ в лиllензии на осуществ"цение медицинской
деятелыlос,],и.

Адрес места ос\lществ-гIен ия деятеjI ьности:
403480., Волгоградская обласr,ь, Сеllафимови.rский район, х.Зилшяцкий

При оказании первичной, в том tlисле довраtIебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарItой помощи организуются и
выполняются след)/ющие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных услов1.1ях по сестри цcкoinry делу, оргаri}tзация сестринского
дела.

при оказании первичной врачебной медико-саI{итарной помоцtл в

амбулаторных условиях по: терапии

403480, Волгоградская область, Серафимовичский район,
г,Серафимович, ул.Клинов ская,7 9

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной rl
специализированной, медико-саrlитарной поN,Iощи организуются и
выполняются след},ющие работы (1,слуги):

при оказании первичной доrзрачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по сестринскому делу, орган!lзация сестринского
дела,

при ок€вании первичrtой врачебной медико-санитарной полtощtl в
амбулаторвых условиях по: терапии

Адреса мест осух{ествления лtедицинской деятеJtьносl,и, по KoTopolly
лицензиат прекрашает медицинскуlо деятельность:

403480' Во,.tгоградсt<ая область, Серафимовичский район,
г.Серафимович, ул.Октябрьская, 65

При оказанl.rи первичt-tой, l] том числе доврачебной, врачебной и

специшIизированной, медиt<о-саt,tитарной помощи организуются и

выполняются след),Iоtцие работы (1,слуги):

при оказании первll,tной ловрачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по cecTptIFIc Kol\ly делу